
22-24.03.2019 Херсонська обл., Олешківський район ГО "Квадроциклетний клуб "Адреналін"

BAJA GRAND PRIX

07-09.06.2019 Сумська обл., Шосткінський район ГО "Квадроциклетний клуб "Адреналін"

КНЯЖИЙ ГРАД

04-06.10.2019 Сумська обл., Шосткінський район ГО "Квадроциклетний клуб "Адреналін"

ШАРУКАНЬ

Місце бали Місце бали Місце бали

1 Бурико Євгеній 1 Чернігівська обл 1 67 1 67 3 45 179

2 Брязкало Едуард Київська обл 5 44 3 49 1 67 160
3 Постний Сергій 2 Одеська обл 6 36 2 53 89
4 Мазанов Дмитрий Мінськ, Білорусь 8 29 4 41 2 58 128

5 Барков Роман МС Харківська обл 2 52 52

6 Комаренко Сергій Херсонська обл 3 49 49

7 Ткачук Сергій 2 Одеська обл 4 48 48

8 Жуков Сергій 3 Одеська обл 7 34 34

9 Коломойцев Валерій Одеська обл 9 27 27

Місце бали Місце бали Місце бали

1 Ільченко Сергій КМСУ Київська обл 1 65 2 57 1 62 184

2 Бондар Олександр МСУ Київська обл 2 57 1 61 2 57 175

3 Яковчук Олександр Харківська обл 3 53 53

Місце бали Місце бали Місце бали

1 Щербаков Олексій МСУ Київська обл 1 64 1 62 2 59 185

2 Фоменко Олександр МСУ Харківська обл 2 61 2 59 1 60 180

3 Халаімов Денис МСУ Харківська обл 3 52 4 44 3 48 144

4 Резник Олександр МСУ Дніпропетровська обл 4 44 3 48 92

Місце бали Місце бали Місце бали

Дериволков Дмитро Київська обл

Товмаченко Дмитро Кіровоградська обл

Шевченко Максим МСУ Харківська обл

Шелест Сергій МСУ Харківська обл

Бобок Геннадій Київська обл

Онишко Ніна Київська обл

Кузьменко Юрій Київська обл

Товмаченко Дмитро Кіровоградська обл

Трипольський Олег Харківська обл

Щербак Євгеній Харківська обл

Місце бали Місце бали Місце бали

Зирін Богдан МСМК Київська обл

Башинський Олександр МСМК Київська обл

Степанов Денис МСУ Харківська обл

Литвиненко Дмитро МСУ Харківська обл

Мізік Олег Полтавська обл.

Павлик Ірина Київська обл

Купцов Дмитро Харківська обл

Боцман Станіслав Харківська обл

Анохін Валерій 1 Донецька обл

Захаров Олексій 1 Донецька обл

Старчук Олег Чернівецька обл

Кучурян Василій Чернівецька обл

Ковальов Максим КМСУ Полтавська обл.

Мурашкін Максим Полтавська обл.

Семенов Сергій Київська обл

Семенов Олександр Київська обл

Гатунок Артур Запорізька обл

Зігунов  Максим Запорізька обл

Олійник Віталій МСУ Дніпропетровська обл

Ломакін Олександр МСУ Дніпропетровська обл

Калінін Сергій Полтавська обл.

Маштак Максим Дніпропетровська обл

Щербак Євген Харківська обл
Овчаров Олексій Харківська обл
Шевченко Максим МСУ Харківська обл

Шелест Сергій МСУ Харківська обл

Дикий Андрій МСУ Донецька обл

Пилипенко Роман Донецька обл

Васьковський Руслан Запорізька обл

Немірчій Станіслав Харківська обл

Богометенко Олександр Луганська обл

Пинчук Анатолій Луганська обл

Марич Олег Полтавська обл.

3 51

1

4

50

3

4 46

40

6 38

0 0

36

16

20

64

8 23

5

10

3

1

2

14

2

4

12

5

15

11

48

1

8 7

48

41

регіон

Прізвище, Ім’я

14

6

3

загалом

загалом

загалом

3 етап

3 етап

64

483

17

2 етап
Місце

Прізвище, Ім’я

64

2 59

Місце розряд

2

Місце

розрядПрізвище, Ім’я регіон

1

розряд

3

4

розряд
1 етап

Місце Прізвище, Ім’я

Місце

КЛАС МОТО

2 етап
регіон

1 етап 2 етап

2 59

Прізвище, Ім’я розряд регіон

1 60

2 етап

1 етап

3 етап

1 етап

1 етап

2 етап

регіон

загалом

загалом

2

167

3 етап

3 етап

0 6 38

6 31

0 0

4 43

64 58

0

46

5 33 11 21

1

0 0 7 32

3

1

61

38

88

145

85

75

28

30 52

54

67

40

170

64

55

10

5

КЛАС UTV

48

622 57 1

0 0

Федерація мотоциклетного спорту України
Чемпіонат України з Бахи (Ендуро), «BAJA UKRAINE»  2019

ОСТАТОЧНІ ОФІЦІЙНІ  ЗАГАЛЬНІ РЕЗУЛЬТАТИ ЗМАГАННЯ. ІНДИВІДУАЛЬНИЙ ТА КОМАНДНИЙ ЗАЛІК
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Ярич Роман Полтавська обл.

Guergov Valentin Софія, Болгарія
Lyangov Dimitar Софія, Болгарія
Ліфшиць Петро МСУ Харківська обл
Овчаров Олексій Харківська обл
Мисик Володимир 1 Харківська обл
Свірський Артем 1 Харківська обл
Драло Володимир МСУ Київська обл
Глива Євгеній МСУ Київська обл
Кравченко Едуард 3 Луганська обл
Ляшенко Станіслав 3 Луганська обл
Веренкіотов Сергій КМСУ Полтавська обл.
Клименко Євгеній Полтавська обл.

Місце бали Місце бали Місце бали

1 САN-AM Х-Racing Team Ukraine 1 18 1 17 3 12 47

2 Vitamin-Team UKRAINE 4 11 2 13 1 13 37

3 Off Road Group 3 12 3 10 2 13 35

4 JUMA 2 15 4 8 4 9 32

5 OVIS-Xdrive   5 3 5 5 5 2 10

6 UTVMAN 6 2 2

7 Restless Team 7 1 1

Головний суддя Р.Савкін

суддя МК

м. Київ

Головний секретар О. Власенко

суддя МК

м. Київ

Головний комісар В. Якимчук

суддя МК

м. Київ
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